Все расчеты по настоящему Договору производятся в рублях РФ в сумме, указанной в Тарифах.  

3.12. При утере или повреждении ключа Клиент обязан уплатить Банку штраф в соответствии со 

Сборником Тарифов. 

IV. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ: 

4.1. За пользование индивидуальным сейфом Клиент вносит плату предварительно за весь срок аренды в 

сумме 1500 руб. 00 коп. (одна тысяча пятьсот рублей 0 коп.), в т.ч. НДС - 250,00. 

4.2. При продлении Срока аренды размер Арендной платы за временное пользование сейфом определяется 

на основании Тарифов, действующих на день заключения соответствующего дополнительного соглашения о 

продлении Срока аренды.